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Yenişehirin Kızıl köyünden Ahmedoğlu Hüseyinin ölüm cezasına çarp­

tırılması hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 15/VI/1937 - Sayı : 3631) 

No. 
1007 

Yenişehrin Kızıl köyünden karısı Fa tma ile kain biraderi Hasan \e kain vali­
desi Hu riyoyi taammüden öldürmekten suçlu ayni köyden Ali Pehlivaııoğullaun­
dan Ahmedoğlu 1320 doğumlu Hüseyin hakkında Bilecik Ağır ceza mahkemesin­
ce verilen ölüm cezasının hafifleştirilmesini veya değiştirilmesini istilzam eden 
bir sebeb görülemediğinden Teşkilâtı esasiye kanununun 26 ncı maddesi mucibin­
ce bu cezanın infazına karar verilmiştir (Cild 18 - Sayıfa : 4 ve Cild 10 - Sayıfa : 
49,94). 

7 haziran 1937 

Türkiye Büyük Millet Meclisinin îr an Meclisine selâm ve muhabbetleri­
nin bildirilmesine dair 

(Besmî Gazete ile neşir ve ilâm : 15/V'î/1937 - Sayı : 3631) 

m. 
1008 

Hükümetimizle İ ran Devleti Şehinşahisi arasında aktedilen mukavelelerin kabu­
lü münasebetile Büyük Millet Meclisinin î r a n Meclisine selâm ve muhabbetlerinin 
Riyaset makamınca bildirilmesine karar verilmiştir (Cild 19 - Sayıfa : 105^95). 

7 haziran 1937 

Bazı maddelerden istihlâk vergisi alınması hakkındaki 2731 sayılı kanunun 
1 nci maddesinin 5 ncı fıkrasının tefsirine mahal olmadığı hakkında 

(Besmî Gazete ile neşir ve ilânı : 18/V 1/1937 - Sayı : 3634) 

No. 
1009 

Gümrük umumî tarifesinin 444 numarasına dahil olan eşya (Levha, yaprak, 



1143 — 
şerid, çubuk, boru ve bunların adi maadin veya mevaddı saire ile müretteb olan­
ları) diye gösterilmekte ve 558/H numarasına giren eşya da (Bakırdan cereyanı 
elektrikide müstamel tel ve kablolar diğer madenî tellerle mahlut olanlar da dahil­
dir) diye tariften sonra üçe ayrılmış vo 1 numarasında: (Lâstik, gütaperka, kâğıt, 
aspestos ve saire ile tecricl edilmiş). 2 ııı marasmda (İpek veya sunî ipek ile tecrid 
edilmiş - mevaddı saire ile mahlut ipekli olanlar da dahil), 3 numarasında: (Tec­
rid edildikten sonra ayrıca kurşun veya demir borularla veya sair surette müceh­
hez) şeklinde yazılı bulunmaktadır. 

Kanunlarda parantez dahilindeki kayitlerin her zaman asıl hükmü takyid et­
meyip bazan da hükmî, aslî şümulünü tevsi eylediği ve burada da parantez dahilin­
deki kayitlerin mükellefiyet hükmünü tesis eden asıl fıkra hükmünü sarahaten tev­
si eylemiş bulunduğu ve şayed 444 ve 558/H maddelerine giren eşyanın lâstikten 
mamul olanları mükellefiyete iâbi tııtulub ta bunların lâstikten mamul olmayan­
larını mükellefiyet harici bırakmak lâzımgelirse hariç bırakılanlar kanunla ayrı­
ca mükellefiyete tâbi tutulmuş olmadıkları için ayni hizmeti gören muhtelif eşya­
dan bir kısmını mükellefiyete tâbi tutarakdiğer kısımlarının hariç bırakılmış olması 
gibi bir neticeye vâsıl olunacağı ve böyle bir netice ise vazıı kanunca kastedilme­
miş olacağı tabiî görülmüş olmakla m ^ k û r maddelerde yazılı bilûmum eşyanın is­
tihlâk resmine tâbi olacağı neticesine varılmış ve bu bahta kanun hükmü sarih 
olub bu yolda devam etmekte bulunan tatbikat kanununa uygun bulunduğundan 
ayrıca tefsire mahal olmadığına karar verilmiştir (Cila 13 - S ay ifa : 2 ve Cila 
19 - Sayıfa : 144,176:180), 

11 haziran 1937 

Kazanç vergisi kanununun 3 ncü maddesinin 5 ve 21 nci fıkrasının tefsirine 
ihtiyaç olmadığı hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 18/VI/1937 - Sayı : 3634) 

No. 
1010 

2395 sayılı kazanç vergisi kanununun (8) nci maddesinde resmî daire ve mües­
seselerle bankalara, menafii umumiyeye hadim cemiyetlere ve imtiyazlı şirketlere 
karşı girişilen taahhüd bedellerinden bu bedeller ödenirken % 1,5 kazanç vergisi 

kesilmesinin istisnaî bir muamele olduğumusararh bulunmuş ve bu suretle kanu­
nun bu nevi taahhüd işlerini diğer ticarî ve sınaî işlerden ayrı bir muameleye tâbi 
tutmuş olmasına ve yine mezkûr kanunun muvakkat 2 nci maddesinin son fıkrasın­
da, teşviki sanayi kanunundan istifade eden müesseselerin bu kanunun neşrinden ev­
vel vukubulan taahhüdleri hakkında yeni kanun hükmünün değil eski kanun hü­
kümlerinin cari olacağının tasrih edilmiş olmasına ve teşviki sanayi kanunu ile bu 
müesseselere temin edilmiş olan muafiyet bu müesseselerin imal ve istihsal edici 
mahiyetlerine aid ve bunların istihsal sahası içindeki satışları ile mukayyed bulun­
masına binaen kazanç vergisi kanununun üçüncü maddesinin 5 nci ve 21 nci fıkra­
ları mucibince kazanç vergisinden muaf tutulan maden ocaklarile sanayi müessese-


